NS Gey
. 4
K
Py
S .
1)
2N
-
2 Ol
[
A
N

™
feng gev

‘e
»
-
>
s
~
S

<&

o o Rakceviche 189
T « ~
FO] rd‘[[(.)/r Med handskalade rdkor och
koriander.
Burrata 165
Med tomater, rostade parmachips Asiatisk rabiff 175
och citronolja. Med svensk notbiff.
Sharineritier
Flatbread - Vastkust Vibe 295 Flatbread - Mon Dieu 230
Med 10jrom, smetana, rodlok, Getost, paron, pistagenodtter
gréslok & citron. honung och timjan
Flatbread - Tartuffo 290 Charkbricka 310
Med tryffeel och gronkal. For 2 pers
Scampipasta 265 Bouillabaisse 260
Scampi, tomater, vitvin, gradde Med aioli & brod.
och parmesan.
Kvdllens fisk
Pasta al tartuffo 285 Fraga personalen.
Med Karl Johan svamp & cecina
Gar att f& vegetarisk (V). 245(V) Kvdllens kott
Fraga personalen.
Mamma Mias Sticky Chocolate Cake 120 Ted och Johans Chokladtryffel 45

med kvallens gelato

Sorbet med Cava

med havssalt.

145 Fraga personalen om avec.



Bubblor

Valdobbiadene Prosecco
Italien - Glera

Honor Cava brut

Spanien - Parellada, Macabeo,

Xarel-1lo

Jacquart brut

Frankrike, Champagne - Chardonnay.

Harlaut et fils
Frankrike, Champagne

Sparkling Secco, alkoholfri

Vita viner

Cuvee Madame
Frankrike - Chardonnay

Livon
Italien - Sauvignon Blanc

Generation 50
Spanien - Garnacha Blanca

Ol

Staropramen

Poretti

IPA NCB

Carlsberg alkoholfri

Drinkar

Espresso Martini
Aperol spritzer

Fraga personalen om drinkutbud.

Vi kan géra det mesta!

490
125

490

125

990

890

67

395/110

565/130

870

55/75
52/74
56/78
59

165
155

Roda viner

Irwin & Ribera del Duero
Spanien - Tempranillo

Generation 76
Spanien - Tempranillo

Generation 73
Spanien - Garnacha

Borgo Salcetino

Italien - Sangiovese Chianti

Classico

Chateau Les Hautes
Conseillants
Frankrike - Merlot m. fl.

Vina Sastre Roble
Spanien - Ribera Del Duero

Chateau Du Courlat Cuvee
Jean-Baptiste
Frankrike - Merlot

Gattinara Torracina del
Piantavigna
Italien - Nebbiolo

[Roseviner

Petite Cuvee Madame
Frankrike - Grenache

Cuvee Madame
Frankrike - Shiraz/Syrah
Grenache, Carigman

Otazu
Spanien - Tempranillo

460/115

520/140

570/145

690/170

725

610

1050

1350

395/110

420/130

510/129



